

Seniorze, pamiętaj o swoich prawach konsumenckich

Seniorzy to grupa społeczna, która często pada ofiarą oszustw. Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów (UOKiK) wspólnie z Inspekcją Handlową oraz Ministerstwem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej edukuje seniorów, by uchronić ich przed nieuczciwością z strony sprzedawców. Seniorzy niechętnie składają reklamację, nie walczą o swoje prawa, wierzą w zapewnienia sprzedawcy, a wykorzystują to nieuczciwi przedsiębiorcy. Powszechne jest podszywanie się pod sprzedawcę prądu, wprowadzanie w błąd co do leczniczych właściwości produktów. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieruszowie również przypomina o prawach Seniorów:

SENIOR BEZPIECZNY KONSUMENT

TELEFON OD PANA Z TELEKOMUNIKACJI?

ODŁÓŻ SŁUCHAWKĘ. ZADZWOŃ DO SWOJEGO OPERATORA. UPEWNIJ SIĘ, ŻE RZECZYWIŚCIE MA DLA CIEBIE NOWĄ OFERTĘ.

WYBIERASZ SIĘ NA POKAZ?

DOWÓD OSOBISTY, ODCINEK EMERYTURY ZOSTAW W DOMU. SPRZEDAWCA, KTÓRY WYMAGA TYCH DOKUMENTÓW, ZAPEWNE BĘDZIE CIĘ NAMAWIAŁ NA KREDYT.

KUPIŁEŚ COŚ NA POKAZIE? ZMIENIŁEŚ OPERATORA?

MASZ 14 DNI NA ODSZTAPIENIE. WYŚLIJ SPRZEDAWCY INFORMACJĘ O SWOJEJ DECYZJI. ZACHOWAJ DOWÓD NADANIA.

JAK ZREZYGNOWAĆ Z ZAKUPU NA POKAZIE?

ZADZWOŃ NA INFOLINIĘ KONSUMENCKĄ: 22 290 89 16 LUB 801 440 220. PORAD UDZIELAJĄ TEŻ RZECZNIICY KONSUMENTÓW W TWOIM MIEŚCIE LUB POWIECIE.



Ministerstwo Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej



Wynik naboru na stanowisko Pracownik Socjalny

Wynik naboru na stanowisko Pracownik Socjalny ([pdf](#))

Uwaga:

Do otwarcia dokumentu w formacie **pdf** może być wymagane zainstalowanie w systemie operacyjnym darmowej przeglądarki Adobe Reader, Sumatra PDF lub Foxit Reader.

Lista kandydatów na wolne stanowisko Pracownika Socjalnego

Lista kandydatów spełniających wymagania formalne o naborze na wolne stanowisko Pracownika Socjalnego ([pdf](#))

Uwaga:

Do otwarcia dokumentu w formacie **pdf** może być wymagane zainstalowanie w systemie operacyjnym darmowej przeglądarki Adobe Reader, Sumatra PDF lub Foxit Reader.

„Wymiana ciepła” ruszyła

Zasady są bardzo proste. Każdy, kto chce się podzielić ciepłymi rzeczami może zostawić je na wieszaku, a osoby, które potrzebują ciepłych ubrań mogą je wziąć. Chodzi przede wszystkim o czyste i w dobrym stanie kurтки,

płaszczki, czapki, szaliki, rękawiczki i swetry. Cała wymiana odbywa się za darmo a nagrodą dla „zostawiających” jest satysfakcja, że mogli pomóc potrzebującym.

Od 7 listopada 2017 przed budynkiem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieruszowie ul Rynek 21, od rana do późnych godzin popołudniowych wystawiany będzie wieszak, na którym można pozostawić ciepłe ubrania, a osoby potrzebujące będą bez skrupowania mogły je zabrać. W czasie opadów deszczu lub śniegu wieszak będzie postawiony wewnątrz MGOPS w korytarzu przy wejściu.

Ponieważ zbliża się zima, a wraz z nią kolejna fala zimna, zapraszamy mieszkańców do wzięcia udziału w akcji.

Więcej informacji można uzyskać na Facebook-u profil [facebook.com/wymianaciepla/](https://www.facebook.com/wymianaciepla/).



**MARZNIESZ?
WEŹ SOBIE UBRANIE!
CHCESZ POMÓC?
ZOSTAW CIEPŁĄ KURTKE,
PŁASZCZ, POLAR, SWETER
NA WIESZAKU**

**Szczegóły akcji:
fb.com/wymianaciepla**

Zastrzeżenie: Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieruszowie
nie ponosi odpowiedzialności za czystość i stan odzieży.

Nabór na stanowisko pracownika socjalnego

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieruszowie ogłasza nabór na stanowisko pracownika socjalnego ([pdf](#))

Uwaga:

Do otwarcia dokumentu w formacie pdf może być wymagane zainstalowanie w systemie operacyjnym darmowej przeglądarki Adobe Reader, Sumatra PDF lub Foxit Reader.

Pomoc Żywnościowa – wydawanie żywności

PROGRAM OPERACYJNY
POMOC ŻYWNOŚCIOWA
2014-2020



Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

UNIA EUROPEJSKA

EUROPEJSKI FUNDUSZ POMOCY
NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYM



**Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014 – 2020
współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Pomoc Najbardziej Potrzebującym
w ramach Podprogramu 2017**

**Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieruszowie
informuje, że
w dniach**

**7 i 8 listopada 2017 r. w godzinach 9:00 do
14:00**

będzie wydawana żywność

**z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014 – 2020
współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Pomoc Najbardziej Potrzebującym
w ramach Podprogramu 2017.**

Za dystrybucję żywności w Programie będzie odpowiedzialny Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieruszowie. Żywność będzie wydawana na podstawie oświadczeń do otrzymania pomocy żywnościowej w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieruszowie ul. Rynek 21 (wejście od ul. Ciemnej).

Szczegółowych informacji uzyskać można w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wieruszowie ul. Rynek 21, na stronie: www.mgops.pl lub pod nr tel. 62 7841554; 62 7841199.

Apel MGOPS i KPP – Nadchodzi zima, pamiętajmy o osobach bezdomnych!



Zwróćmy uwagę na osoby bezdomne. Apelujemy do mieszkańców Gminy Wieruszów, by szczególnie podczas zimy zwrócić uwagę na los osób samotnych, starszych, bezdomnych i wszystkich potrzebujących pomocy. Ważne jest zwrócenie uwagi na osoby przebywające na klatkach schodowych, w okolicy dworca, ogródków działkowych.

Wkrótce wszyscy włożymy zimowe kurtki, więc nie zapominajmy o ludziach, którzy ciepła potrzebują szczególnie. Zaczyna się okres zimowy, a co za tym idzie najtrudniejszy dla ludzi pozbawionych dachu nad głową.

Nadchodzi czas szczególnie niebezpieczny dla osób bezdomnych. Wystarczy kilka godzin, by doszło do wychłodzenia organizmu i śmierci. Istotne jest przeciwdziałanie tragicznym zdarzeniom z udziałem osób bezdomnych i samotnych. Ważne jest również minimalizowanie występowania takich zdarzeń, aby osoby znajdujące się w sytuacji wymagającej pomocy, taką pomoc otrzymały.

Dlatego Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieruszowie oraz Komenda Powiatowa Policji w Wieruszowie apelują:

Nie przechodźmy obojętnie obok człowieka, któremu grozi śmiertelne wychłodzenie. Skuteczność działań służb uzależniona jest także od aktywności mieszkańców.

Jeden telefon, a możemy uratować życie drugiemu człowiekowi !

Powiadomić należy :

Policja: tel. 627 832 411 lub telefon alarmowy 997

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999

MGOPS w Wieruszowie: 62 784 15 54 od Pn-Pt w godz. 7:30 – 15:30

Wnioski o 500+ do końca października



Przypominamy, że aby zachować ciągłość, wnioski o świadczenie wychowawcze z rządowego programu „Rodzina 500 plus” na nowy okres oświadczeniowy należy złożyć do końca października 2017 roku. Prawo do świadczenia jest ustalane na dany okres oświadczeniowy – obecny, drugi okres oświadczeniowy ruszył 1 października i potrwa do 30 września 2018 roku.

Złożenie wniosku jeszcze w październiku spowoduje, że ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego i jego wypłata za październik, listopad i grudzień nastąpi nie później niż do 31 grudnia.

Złożenie wniosku później niż w październiku powoduje, że prawo do świadczenia wychowawczego zostanie ustalone od miesiąca złożenia wniosku, bez wyrównania za wcześniejsze miesiące w ramach obowiązującego okresu świadczeniowego.

Wniosek złożony w listopadzie, o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego oraz wypłata świadczeń, przysługujących od miesiąca złożenia wniosku, nastąpi do dnia 31 stycznia następnego roku.

Do programu można dołączyć w dowolnym momencie.

Więcej informacji można uzyskać:

tel. 62 784 15 54

lub e-mail: wieruszow@mgops.pl

Ewa Szandała

MGOPS Wieruszów